（様式第３号）

                                                               令和　　年　　月　　日

（あて先）公益財団法人仙台市産業振興事業団理事長

（提 案 者）
住　　　　所
法人・団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]

中核人材養成プログラム運営業務に関する企画提案　応募申込書

中核人材養成プログラム運営業務に関して、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

添付書類
　１　企画提案書（様式第４号）※電子ファイルでも提出	････５部
２　必要経費の概算（任意様式、積算内訳を添付）※電子ファイルでも提出	････５部
３　定款又は寄付行為	････１部
４　履歴事項全部証明書（商業・法人登記簿謄本）	････１部
５　提案者の概要が分かる資料（会社案内等）	････５部
６　提案者の直近の決算書、又はこれに類する書類（法人の決算書等）	････１部
７　市税の滞納がないことの証明書（区役所・総合支所の税務担当課発行）	････１部
８　法人税、消費税及び地方消費税に係る納税証明書（所管する各税務署発行）	････１部
９　（共同企業体の応募のみ）本企画提案の応募に係る協定書またはこれに類する書類	････１部

（本件に関する連絡先）
	所属（部署名）

	担当者役職・氏名

	電話

	メールアドレス